

Pytania odpowiedzi

„Przetarg na dostawę zmodernizowanych spalinowych lokomotyw manewrowych służących do obsługi terminali kontenerowych PCC Intermodal S.A. wraz ze świadczeniem usługi serwisu”

Treść pytań i odpowiedzi

na pytania, które otrzymano w dniu 2020-06-21 13:46

Pytanie nr 1

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zmianę terminu składania ofert na dzień 18.09.2020r.

Odpowiedź:

Zamawiający częściowo przychyła się do wniosku i przesuwając termin składania ofert na dzień **11.09.2020r do godziny 15:00**. W konsekwencji zmianie ulegają inne terminy podane w Specyfikacji: Uzupełnienie braków lub nieprawidłowości (o ile wystąpią i Zamawiający wystąpi o uzupełnienie) do dnia 18.09.2020. Aukcja elektroniczna w dniu **22.09.2020 o godzinie 12:00**. Złożenie finalnych ofert po aukcji w terminie 5 dni roboczych od dnia aukcji – **do 29.09.2020 do godz. 12:00**.

Pytanie nr 2

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zmianę terminu składania kompletnej oferty na 5 dni roboczych od dnia zakończenia aukcji.

Odpowiedź:

Prośbę uwzględniono przy okazji odpowiedzi na pytanie 1.

Pytanie nr 3

Wykonawca informuje Zamawiającego, iż nie ma możliwości zarejestrowania się na stronie internetowej www.zakupy.pcc.pl (pojawia się błąd strony).

Odpowiedź:

W przypadku zaistnienia jakichkolwiek problemów z dostępem do platformy proszę kontaktować się z jej administratorem. Kontakt jest podany w załączniku nr 8 do Specyfikacji, tj. w Regulaminie Udziału w Aukcji Elektronicznej.

Zamawiający informuje ponadto, iż pozostałe pytania wraz z odpowiedziami zostaną wkrótce opublikowane.

WICEPREZES ZARZĄDU

Adam Adamczyk